Av. Washington Luiz. 485 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642-1200 -CEP 13890-000- Águas da Prata - SP

Inscrição Estadual: IsentaCNPJ 44.831.733/0001-43

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)

PORTARIA N° 4.908 DE 25 DE MAIO DE 2023

"Nomeia Comissão para avaliação de uma área de terras
descrita na Matrícula N° 76.665, localizada na Estrada Vicinal
Serra da Paulista - Rua São Roque - Distrito de São Roque da

Fartura, contendo 1,3500 ha - Inscrição INCRA
620.084.004.979- DV-6"

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estadode São Paulo,no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1° - Nomear as pessoas abaixo relacionadas, para

compor a Comissão para avaliação de uma área de terras descrita
na Matrícula NO 76.665, localizada na Estrada Vicinal Serra da
Paulista - Rua São Roque - Distrito de São Roque da Fartura,
contendo 1,3500 ha - Inscrição INCRA 620.084.004.979-DV-6.

Dario Batista Oliveira da Silva - Assessor de Fiscalização Geral
de Serviços

Felipe Cappi Soler - Engenheiro Civil

Murilo Bolognesi de Andrade - Engenheiro Civil

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadasas disposiçõesem contrário.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), aos

vinte e cinco dias do mês de maio de dois mil e vinte e três.

an,zelo Moraes
Municipal

	00000001